様式第1号(第6条関係)

就職活動等応援事業補助金交付申請書兼実績報告書

年 月 日

魚沼市長 様

補助金の交付を受けたいので、魚沼市就職活動等応援事業補助金交付要綱第6条の規定

により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

また、補助金の交付決定があった場合は、交付決定額の補助金の交付を請求します。

1

申

請

者

現 住 所

氏 名 ○印

電話番号

E - m a i l

学 校 名 学 部 名

学 年 年(卒業予定年(西暦)： 年)

2 交付申請額 円(3⑤と同じ)

3
交付申請額の
積算

① 実際に要した交通費及び宿泊費の合計額
(経路等は 4、宿泊先は 5 に記載)

円

② 企業から交通費や宿泊費として支給を受けた額 円

③ (①－②)×1/2(100 円未満切り捨て) 円

④ 補助金の上限額 10,000 円

⑤ 交付申請額(③と④を比較して、低い方の金額) 円

4 経路等

日付
公共交通機関
の名称

出発地 到着地 金額

円

円

円

円

円

【誓約事項】

補助金の交付申請に当たり、以下の事項について誓約します。

(1) 暴力団(魚沼市暴力団排除条例(平成23年魚沼市条例第31号)第2条第1号に規定する暴

力団をいう。以下同じ。)、暴力団員(同条例第2条第2号に規定する暴力団員をいう。以

下同じ。)でない者又は暴力団若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有す

る者でないこと。

(2) 補助対象経費について、国、県、市区町村その他公的支援機関等における補助事業の

対象となっていないこと。

(3) 魚沼市就職活動等応援事業補助金交付要綱の内容を理解した上で行い、偽りその他

不正な行為がないこと。また、同補助金交付要綱第8条に規定する補助金の交付決定の取

消しを受けた場合、既に補助金が交付されているときは、交付された補助金を返還する

こと。

(4) 補助金の交付を受けた後、雇用対策等に関する市の調査に協力を約束できること。

誓約日： 年 月 日 申請者氏名(自署)：

5 宿泊先

宿泊期間 市内宿泊施設名 所在地 金額

円

円

円

6 振込先口座

金融機関名
(銀行・信用組合･金庫・農協)

(本店・支店・支所・出張所)

預金種別 普通 ・ 当座 ・ その他( )

口座番号

(フリガナ)

口座名義

7 添付書類

□ 訪問先企業証明書(別紙 1)

□ 学生証又は在学証明書の写し

□ 交通費及び宿泊費を支払ったことを証明できる書類

□ 振込先口座情報が分かる通帳等の写し

□ その他市長が必要と認める書類